

---

## **PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE**

I.D.: 106634471

---

Data publicarii 03.12.24

Coduri CPV

50300000-8

---

Pretul estimativ: 1.203,00 RON - 1.203,00 RON

---

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1. CUPTOR BIZHUB 4020 BUC 1X288,00=288,00 2. EXTERNAL USB DVD DRIVER BUC 1X91,00=91,00 3. SWITCH 5 PORT BUC 1X35,00=35,00 4. SWITCH 8 PORT BUC 1X55,00X55,00 5. CONDENSATOR BUC 5X10,00=50,00 6. ROLA CUPTOR BROTHER 5750DW BUC 2X65,00=130,00 7. ROLA CUPTOR BROTHER 8520 BUC 1X65,00=65,00 8. SURSA ALIMENTARE ATX 500W BUC 1X75,00=75,00 9. BATERIE BIOS CR2032 BUC 1X15,00=15,00 10. CABLU UTP CAT 5.E ML 120X2,00=240,00 11. MUFA CONECTOR UTP RJ45 BUC 37X2,00=74,00 12. PAT / CANAL CABLU AUTOADEZIV ML 34X2,50=85,00

---